
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA

Determinazione Dirigenziale n. 157 del 30/11/2020    

Repertorio Generale n. 1630  del 30/11/2020 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE  FATTURA N.  20261111  DEL 17/11/2020  ALLA DITTA ADS 
AUTOMATED DATA SYSTEM S.P.A - SERVIZI CONNESSI AL SUPPORTO SOFTWARE 
PER L'ANNO 2020 - CIG ZDC2BD3A7E -. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA ECONOMICO FINANZIARIA 

Determinazione Dirigenziale n. 157 del 30/11/2020   

 

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURA  N.  20261111  DEL 17/11/2020  ALLA  DITTA ADS 
AUTOMATED  DATA  SYSTEM  S.P.A  -  SERVIZI  CONNESSI  AL  SUPPORTO 
SOFTWARE PER L'ANNO 2020 - CIG ZDC2BD3A7E -. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Premesso che :
• con  Deliberazione  di  Giunta  Municipale  n.  394  del  31/12/2019  avente  per  oggetto 

“Servizi di manutenzione ed aggiornamento dei software applicativi per l’anno 2020 in uso  
presso l’Area Economico Finanziaria. Atto di indirizzo e assegnazione risorse finanziarie”, 
l’Amministrazione comunale ha assegnato la risorsa finanziaria di € 37.887,10 Iva inclusa , 
al  Responsabile  dell’  Area  Economico  Finanziaria,  demandando  allo  stesso,  tutti  gli 
adempimenti consequenziali;

• con Determina Dirigenziale n. 23 del 03/02/2020 “Determina a contrarre per l’affidamento 
tramite  ADS  Automated  S.p.A per  l’anno  2020  è  stata  impegnata  la  somma  di  Euro 
37.887,10  compreso  IVA alla  missione  1  programma  103  macroaggregato  103  (Imp. 
77/2020) - Cig: ZDC2BD3A7E;

Visto la fattura n. 20261111  del 17/11/2020  di Euro 5.294,80 compreso IVA, emessa dalla Ditta 
Automated Data System S.p.A, acquisita agli atti d’ufficio in data 25.11.2020  con prot. n. 28.474 ;

Dato atto che è stata acquisita e si allega in copia alla presente, la dichiarazione ai sensi dell’art. 3 
della Legge n. 136/2010 in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari con indicazione del conto 
corrente dedicato;

copia informatica per consultazione



Visto:  il  Documento  di  Regolarità  Contributiva  dal  quale  si  evince  che  risulta  che  la  Ditta 
Automated Data System S.p.A risulta in regola nei confronti dell’INPS e dell’INAIL; 

Visto:
• la regolarità del servizio espletato;

• la regolarità della suddetta fattura;

• Cig: ZDC2BD3A7E.

DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati qui riportati:

Di liquidare e pagare in favore della Ditta ADS – Automated Data system S.p.A, con sede in 
Bologna via Della Liberazione, 15 - 40128 Bologna – P. IVA 00890370372, la somma di Euro 
5.294,80 compreso IVA di cui alla fattura n. 20261111 del 17/11/2020;

Di dare atto che in relazione alla suddetta somma di Euro 5.294,80  IVA inclusa, risulta assunto 
regolare  impegno  di  spesa  (Imp.77/2020),   con  imputazione  alla  Missione  1  Programma  103 
Macroaggegato 103;

Di emettere mandato di pagamento in favore della Ditta ADS – Automated Data System S.p.A, con 
sede in Bologna via Della Liberazione, 15 40128 Bologna – P. IVA 00890370372, tramite bonifico 
bancario IBAN: IT 66 O 05387 02414 000000090583 (conto dedicato);

Il  presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito all’albo pretorio nonché sul sito 
istituzionale del Comune di Taormina nella sezione “amministrazione trasparente”;

Di nominare Responsabile del procedimento il Rag. Giovanni Cacopardo.

 
Sottoscritta dal Responsabile di Area

(CURCURUTO ROSARIO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione


